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Nazwa Monitor interaktywny Samsung 460TS-3

Cena 17 546,00 zł

Producent Samsung

OPIS PRODUKTU

Monitor interaktywny Samsung 70" Interactive LCD Display 460TS-3

Posiada funkcjonalność ekranu dotykowego. Łącząc wysoką jakość obrazu z małymi rozmiarami,

wyświetlacz HD 460TS-3 może być używany albo w trybie pionowym albo poziomym. Posiada wiele

innych przydatnych, wbudowanych funkcji, w tym  inteligentną funkcję planowania, procesor matrycy

wideo, głośniki, sterowany wentylator, wejścia DVI i RGB i RS-232. Wydajność, trwałość oraz

oszczędności kosztów niezbędnych do pracy 24/7 w środowiskach o dużym natężeniu ruchu czynią go

bardzo pożądanym monitorem do zastosowań takich jak digital signage, systemy bezpieczeństwa i

prezentacje korporacyjne. Poza tym, znajduje zastosowanie w interaktywnych instalacjach znajdujących

się w muzeach, centrach szkoleniowych, szpitalach i stadionach.

Interaktywne rozwiązanie dotykowe     Wyświetlacz Samsung 46 "460TS-3 wykorzystuje szybką i czułą na

dotyk technologię (IR) na podczerwień. Z szybkim czasem reakcji ekranu, użytkownicy mogą uzyskać

potrzebne im informacje za jednym dotknięciem palca. Wyświetlacz dotykowy jest chroniony przez

szklaną szybę ochronną, dzięki czemu ekran dotykowy cechuje trwałość.  Full HD 1080p z HDMI

    Można wyświetlić zawartość w najwyższej możliwej rozdzielczości.  Latwe sterowanie na odległość    

Samsung LFDs oferują ulepszone wielofunkcyjne rozwiązania sterowania, który pozwala kontrolować

wiele monitorów za pośrednictwem wbudowanych interfejsów RS232 i RJ45. Łatwe i intuicyjne w

obsłudze, mogą sterować monitory na krótkich i długich dystansach.

Ulepszona łączność bez ponoszenia dodatkowych kosztów     Tworzenie profesjonalnych wyświetlaczy

cyfrowych, bez konieczności zakupu  dodatkowych urządzeń zewnętrznych. Za pomocą prostego

adaptera można podłączyć komputer, monitor lub telewizor za pomocą kabla HDMI lub DVI, które jest

ponad dwa razy dłuższy niż standardowy kabel. Odkryj niezwykle łatwy i oszczędny sposób, aby

stworzyć potężny wyświetlacz.

Matrix Video Wall     Stwórz ścianę wideo z Samsung LFDs które zaspokajają Twoje potrzeby. A ponieważ

ta LFD posiada wbudowany procesor macierzy wideo, obsługuje 1x1 do 10x10 formatów ściennych,

dzięki czemu można cieszyć się całkowitą wygodą. Najlepsze jest jednak to, że nie wymagają one

dodatkowego wsparcia, możliwości są niemal nieograniczone.

Ustaw harmonogram, który jest zawsze na czas     Samsung LFD posiada inteligentną funkcję

planowania . Automatyczne włączanie / wyłączanie funkcji pozwala na wyznaczenie czasu, dnia,

głośność, źródło sygnału oraz daty wakacji. Jest nawet wygodne menu ekranowe z maksymalnie 3



harmonogramami

Technologia Pivot       Elastyczna funkcja Pivot, dzięki której ekran swobodnie obraca się o 90º stopni, co

pozwala na łatwe przeglądanie pionowego obrazu lub tekstu bez konieczności przewijania. Funkcja ta

daje większą elastyczność, wspierając prezentacje w trybie pionowym.  Wbudowane głośniki     Pozwala

zmaksymalizować wpływ wielkiego obrazu o wyraźny dźwięk. Twoja wiadomość będzie słyszana głośno i

wyraźnie z wbudowanymi głośnikami. Zaoszczędzisz pieniądze, gdy wyeliminujesz koszty zakupu

oddzielnych głośników, jak również można zaoszczędzić cenną przestrzeń.  Fajny sposób, aby zapewnić

długowieczność     Ciesz się ciągłym, niezawodnym działaniem dzięki wbudowanemu wentylatorowi.

Dodatkowo, można nawet sterować wentylatorem.

Wybierz odpowiedni widok, krajobraz czy portret.     Samsung LFD daje elastyczność wyświetlania

obrazu w pionie lub w poziomie, zależnie od wymaganej sytuacji. Funkcja pivot, która obraca o

90˚ekranem i swoboda wyświetlania prezentacji w trybie pionowym lub reklamy w trybie poziomym

sprawia, że jest to monitor wszechstronny.

Ekran, który będzie eksploatowany przez wiele lat     Gdy monitor jest eksploatowany w miejscach

publicznych, wszystko może się zdarzyć. Dlatego nasz LFD oferuje specjalnie zaprojektowaną,

opcjonalną szybę ochronną. Odporna na zarysowania i niełamliwa, dzięki czemu można używać monitor

w wielu nadchodzących latach.  Dwukrotnie informacje, podwójne uderzenie     Czy Twoja prezentacja

wymaga konfiguracji obraz-w-obrazie lub obraz-obok-obrazu, wszystko to Samsung LFD umożliwia. Gdy

jeden obraz nie wystarczy, dwa sygnały wideo mogą być wyświetlane jednocześnie dla maksymalnego

efektu.

Interaktywność wbudowane w ekran     Samsung LFD jest gotowy do interakcji z klientami. Posiada

wygodny, wbudowany moduł dotykowy, aby mogli zacząć natychmiast. Z zaawansowanymi czujnikami

dotyku, reaguje szybko na każdy ich dotyk w narożnikach lub gdziekolwiek indziej na ekranie. Klienci

będą mieli więcej interakcji z dostępem do całego ekranu.  Kontrast do 4000: 1/10000: 1      Wysoki

współczynnik kontrastu do 4000: 1 (statyczny) i 10000: 1 (dynamiczny) dodaje szczegółowości i większej

czytelności.  Wielki obraz, który jest nieoślepiający.     Czy masz historię do opowiedzenia lub produkt do

sprzedaży, ważne jest, że obraz jest krystalicznie czysty. Samsung LFD zapewnia to nawet jeśli

wyświetlacz znajduje się w jasno oświetlonym otoczeniu. To eliminuje wszelkie odbicia, które mogą

zakłócić czytelność reklamy, utrzymując płynny obraz i widoczność.

Aktualizacja bez wysiłku.     Aktualizacja oprogramowania jest łatwa. Prosta transmisja odbywa się za

pośrednictwem pliku obrazu, za pomocą DVI, HDMI lub portu wyświetlacza. Samsung LFD umożliwia

wykonywanie aktualizacji  w trybie bezpośredniego połączenia z komputerem.
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